各高等学校長殿 2016.5.1
各高等学校ソフトテニス部顧問殿

平成２８年度 関 東 団 体 選 手 権 大 会 予 選 に つ い て

標記大会の会場・日時が下記の通り決定しましたので連絡致します。
生徒の大会参加につきよろしく御指導下さい。

東京都高体連男子ソフトテニス専門部
部 長 倉 本 武 雄

記

１．会場・日時（５月３日、８：４５受付終了 ※電機大会場のみ１２：３０受付終了。）

※電機大会場のみ集合時間が１２：３０となります。間違いのないよう注意して下さい。
＊雨天の際には各会場で確認すること。 電話での問い合わせはしないこと。
＊各会場とも初日はブロック決勝（ベスト１６）まで行ないます。すべて２点先取です。
＊勝ち残りは５月４日午前８時４５分受付終了で高島高校コートに集合すること。

＊本大会の１～３位（３校）が関東団体選手権の都代表となります。

２．諸注意（選手および応援の保護者へ連絡し、徹底してください。）
ア．各会場の集合時間に遅れないこと。

各会場で試合開始前に開会式があります。開会式に出ない人は試合に出られません。
イ．開会式までに着替えて受付をすませること。 登録カードは必要事項をボールペンで記入し、受付の際に提示すること。

その際、服装・ゼッケンの確認も行います。
また、「選手登録及び１回戦オーダー票」に初戦のオ－ダ－（補欠を含めた８名）を記入して提出すること。
以後、その８名の中で試合を行うこと。

ウ．試合会場では常に校名のゼッケンを背中につけること。 試合の時につけていない場合は失格です。
また、試合の際には着衣は公認のものを使うこと。 ジョギングシューズ、ジョギングパンツや日本ソフトテニス連盟の
公認でないウェアは着用しないこと。

エ．各会場では会場責任者の指示に従って下さい。 高体連としてはテニスコートのみを借用しています。 立ち入り禁止の
場所や練習場所、更衣場所等すべて、指示を守るようにして下さい。
各会場とも缶・ビン類・カップ麺の持込は禁止です。 応援の人も含めて持ち込んだ場合には一定期間出場停止となります。
ゴミは持ち帰るようにして下さい。
各会場ともゴミの問題で大変困っています。選手、監督、応援の方のご協力を重ねてお願いします。

オ．試合会場へはオートバイ・原付等で行かないこと。
監督、ＯＢ、保護者についても車での来場は禁止します。 一般の有料駐車場を利用してください。絶対に路上駐車はしない
こと。
また、試合開始の一時間前までは校内に入らないこと。

カ．審判を正しくできるようにしておくこと。 正審、副審の判定区分を間違えないように。
原則として敗者審判となります。

キ．ゲ－ム中のマナ－、応援のマナ－などに特に気をつけること。例年、応援の人のマナ－の悪さが目につきます。

３．連絡
ア．全日本団体選手権予選の出場資格はこの大会のベスト１６です。オ－プンではありません。
イ．高体連の登録カードは１年限りのものです。学校番号、選手番号をボールペンで正確に記入し、大会に携行してください。
ウ．２級公認審判員講習会

５月２８日(土) 午後：15:00～
場所：明法高校 第１大視聴覚室
費用：５，０００円（ジュニア審判からの更新は１，０００円）※当日支払い
申込：ＨＰ（４／２０付けのブログ記事）から「２級審判検定申込書」
（http://thsbst.web.fc2.com/16yoko/16sinpan.pdf）をダウンロードして、必要事項を記入し、
５月９日（月）１７時までに明法高校・國谷周作先生までＦＡＸで申し込んで下さい。

ＦＡＸ番号 ０４２－３９１－７１２９
エ．関東大会（個人戦）出場校の皆さんへ

下記の書類等を、千葉県高体連ＨＰ（http://chibakokosoft-tennis.sports.coocan.jp/2016-kantoutaikai.html）
より入手し、必要事項を入力して印刷・作成し、提出して下さい。

○提出書類は、５月１０日（火）１６：００～１７：００
専修大学附属高校・高体連ソフトテニス男子専門部事務局 渡邊宏史先生 まで持参のこと。
１．参加申込書（２部）
２．ベンチ入り指導者申込書（２部）
３．参加費 １ペア ４，２００円

○入力データに関しては、入力済みの参加申込書、入力済みのベンチ入り指導者申込書のエクセルファイルを、
ｊｇｓｔｃ☆ｈｓｍｓｔｃ．ｃｏｍ（☆は＠に変えて下さい。）まで、メールに添付して送付して下さい。

※詳細は、ＨＰ（５／２付けのブログ記事）を参照のこと。

以 上

ﾌﾞﾛｯｸ 会場 ﾌﾞﾛｯｸ 会場 ﾌﾞﾛｯｸ 会場 ﾌﾞﾛｯｸ 会場

1 明 法 8:45 5 高 島 8:45 9 清 瀬 8:45 13 明 法 8:45

2 高 島 8:45 6 桐 朋 8:45 10 高 島 8:45 14 桐 朋 8:45

3 拓 大 一 8:45 7 拓 大 一 8:45 11 城 北 8:45 15 電 機 大 12:30

4 清 瀬 8:45 8 清 瀬 8:45 12 明 法 8:45 16 明 法 8:45

平成２８年度　関東団体選手権大会予選

３位決定戦

佼 成 学 園 25

明
法
８
：
４
５
受
付
終
了

1 早 実

5 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

明 法 73

2 実 践 学 園 淑 徳 巣 鴨 7426 葛 飾 商

3 明 治 淑 徳 27

明
法
８
：
４
５
受
付
終
了

城 西

⑬

4 国 立 南 平 28
① ⑤

76

清
瀬
８
：
４
５
受
付
終
了

49 清 瀬

日 比 谷 江 戸 川 7551

50

52 正 則 小 松 川

29 53

⑨

＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊

高
島
８
：
４
５
受
付
終
了 77

6 日 大 豊 山 開 成 30 54

高
島
８
：
４
５
受
付
終
了

7 青 稜 桐 朋 31

58

足 立 学 園 工 学 院 78

8 早 稲 田 東 京 東 海 高 輪 台 80

葛 飾 野 79

高
島
８
：
４
５
受
付
終
了

55 高 島

56

9 大 崎 駒 場 東 邦

32

12

10 巣 鴨 豊 多 摩 34

11 芝 上 野 35

桐
朋
８
：
４
５
受
付
終
了

33
⑥

成 蹊

57

小 山 台 錦 城
⑩ ⑭

桜 町 青 梅 総 合 81

82

84

59 豊 島 学 院 青 山

桐
朋
８
：
４
５
受
付
終
了

専 大 附 早 大 学 院 36 60 武 蔵 丘 東 海 大 菅 生

83

明 大 中 野

昭 和 一 学
⑪

64

63

三 田
⑮

17 ＊ ＊ ＊ 昭 和 鉄 道 41

拓
大
一
８
：
４
５
受
付
終
了

13

18

85

16 富 士 森 法 政 大 40

拓 大 一

88
⑦

電
機
大
１
２
：
３
０
受
付
終
了

14 杉 並 工 新 宿 38 東 京 電 機 大 86

15 練 馬 成 瀬 39 獨 協

城
北
８
：
４
５
受
付
終
了

61 城 北

麻 布 89

87

立 川

八 王 子 実 践

66

65

62

中 大 杉 並 日 大 鶴 ヶ 丘 42 園 芸

向 丘

拓
大
一
８
：
４
５
受
付
終
了

文 京

福 生 90

清
瀬
８
：
４
５
受
付
終
了

19 国 分 寺 東 京 立 正 43 67 91

明
法
８
：
４
５
受
付
終
了

20 ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ ＊ 44 92

21 大 泉 東 京 実 45

明
法
８
：
４
５
受
付
終
了

93

22 日 工 大 駒 場 私 武 蔵 46

足 立 西

94

23 暁 星 攻 玉 社 47 9571 久 留 米 西 戸 山

桜 美 林

江 北

＊ ＊ ＊

70

68 ＊ ＊ ＊

69

72 昭 和 駒 大 9624 錦 城 学 園 豊 南 48

⑧

優 勝

清
瀬
８
：
４
５
受
付
終
了

明 治 学 院

37

⑯

②

③

④ ⑫

久 我 山

雪 谷

関東団体選手権大会歴代出場校

1973 巣 鴨 ･ 佼成学園

1974 佼成学園 ･ 田園調布

1975 巣 鴨 ･ 豊 島

1976 駒 大 ･ 巣 鴨

1977 巣 鴨 ･ 日 大 一

1978 巣 鴨 ･ 駒 大

1979 巣 鴨 ･ 駒 大

1980 巣 鴨 ･ 駒 大 ･ 拓 大 一 ･ 錦 城

1981 駒 大 ･ 城 西 ･ 拓 大 一

1982 巣 鴨 商 ･ 拓 大 一 ･ 創 価

1983 巣 鴨 商 ･ 駒 大 ･ 拓 大 一

1984 巣 鴨 商 ･ 駒 大 ･ 拓 大 一

1985 巣 鴨 商 ･ 駒 大 ･ 拓 大 一

1986 駒 大 ･ 巣 鴨 商 ･ 拓 大 一

1987 巣 鴨 商 ･ 駒 大 ･ 西

1988 駒 大 ･ 巣 鴨 商 ･ 拓 大 一

1989 駒 大 ･ 巣 鴨 商 ･ 日大豊山 ･ 錦 城

1990 駒 大 ･ 巣 鴨 商 ･ 拓 大 一

1991 駒 大 ･ 巣 鴨 商 ･ 日大豊山

1992 巣 鴨 商 ･ 駒 大 ･ 日大豊山 ･ 拓 大 一 ･ 東 京

1993 駒 大 ･ 巣 鴨 商 ･ 拓 大 一 ･ 日大豊山 ･ 佼成学園

1994 駒 大 ･ 巣 鴨 商 ･ 拓 大 一 ･ 早 実 ･ 錦城学園

1995 巣 鴨 商 ･ 駒 大 ･ 錦城学園 ･ 東海菅生 ･ 大 泉

1996 巣 鴨 商 ･ 駒 大 ･ 東海菅生 ･ 錦城学園 ･ 日大豊山 ･ 大 泉

1997 巣 鴨 商 ･ 駒 大 ･ 錦城学園 ･ 東海菅生 ･ 日大豊山

1998 駒 大 ･ 巣 鴨 商 ･ 日大豊山 ･ 錦城学園 ･ 東海菅生

1999 日大豊山 ･ 巣 鴨 商 ･ 錦城学園 ･ 駒 大 ･ 東海菅生

2000 巣 鴨 商 ･ 日大豊山 ･ 駒 大 ･ 東海菅生 ･ 佼成学園

2001 駒 大 ･ 日大豊山 ･ 巣 鴨 商 ･ 東海菅生 ･ 桐 朋

2002 駒 大 ･ 日大豊山 ･ 桐 朋 ･ 東海菅生 ･ 八 王 子

2003 八 王 子 ･ 日大豊山 ･ 拓 大 一 ･ 城 北 ･ 駒 大

2004 日大豊山 ･ 駒 大 ･ 八 王 子 ･ 大 泉 ･ 清 瀬 ･ 錦城学園

2005 日大豊山 ･ 東海菅生 ･ 東 京 ･ 八 王 子 ･ 駒 大

2006 駒 大 ･ 錦城学園 ･ 清 瀬 ･ 大 泉 ･ 拓 大 一

2007 日大豊山 ･ 清 瀬 ･ 錦城学園 ･ 駒 大 ･ 東 京

2008 駒 大 ･ 錦城学園 ･ 八 王 子 ･ 清 瀬

2009 駒 大 ･ 八 王 子 ･ 清 瀬 ･ 東海菅生

2010 拓 大 一 ･ 清 瀬 ･ 専修大附 ･ 錦城学園

2011 拓 大 一 ･ 早 実 ･ 駒 大 ･ 日大豊山

2012 拓 大 一 ･ 昭 和 ･ 清 瀬 ･ 駒 大 ･ 佼成学園

2013 早 実 ･ 豊 南 ･ 佼成学園

2014 駒 大 ･ 清 瀬 ･ 豊 南

2015 早 実 ･ 駒 大 ･ 高 島

2016 ･ ･

	Taro-16関東団体会場通知
	16kanto_dantai_draw
	Taro-16関東団体会場通知
	16kanto_dantai_draw
	16kanto_dantai_draw
	16kanto_dantai_draw
	16kanto_dantai_draw2